Утверждаю

Заместитель председателя

экзаменационной комиссии в Уральском

федеральном округе

__________________ В.Е. Андреев

« ____ » ________________ 2013 г.

ПРОТОКОЛ
заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и

кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе.

г. Екатеринбург

« 22 »       августа       2013 года                                                                         № 013.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Андреев                                     заместитель председателя экзаменационной

Виктор Евгеньевич                   комиссии в Уральском федеральном округе –

                                                    Директор филиала Росавтотранса в УрФО

Трошин                                      старший лейтенант полиции, инспектор

Александр Юрьевич                 УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской обл.

Неупокоев                                  заместитель начальника отдела координации

Денис Сергеевич                       деятельности управлений госавтодорнадзора в

                                                    субъектах УрФО и организационно аналитической

                                                    работы Уральского управления государственного

                                                    автодорожного надзора

Гусаров                                      государственный инспектор Уральского

Егор Васильевич                       управления государственного

                                                    автодорожного надзора

Федосеев                                   секретарь экзаменационной комиссии в

Юрий Александрович             Уральском федеральном округе – главный

                                                   специалист филиала Росавтотранса в УрФО

I. Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»:

(открываемые классы ОГ:  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства».

Срок обучения группы 12.08.2013 – 15.08.2013.

1. Абзалов Рашит Аглямович Сдал

2. Ахметдинов Галимьян Амирович Сдал

3. Бахмат Александр Егорович Сдал

4. Бедулев Вадим Владимирович Сдал (нужен только БК)

5. Бурданов Василий Сергеевич Не сдал

6. Глебов Вадим Анатольевич Сдал

7. Глушков Алексей Викторович Сдал

8. Зверев Антон Владимирович Не сдал

9. Клобуков Виталий Егорович Сдал

10. Литовченко Игорь Анатольевич Сдал

11. Лопаев Виктор Владимирович Сдал

12. Набирухин Дмитрий Николаевич Сдал

13. Новопашин Павел Леонидович Сдал

14. Панов Сергей Александрович Не сдал

15. Пестов Артем Борисович Сдал

16. Ример Алексей Валерьевич Сдал

17. Рудаков Игорь Владимирович Сдал

18. Сарваев Рустам Мухтдинович Сдал

19. Сурин Сергей Анатольевич Сдал

20. Ульянов Александр Петрович Сдал

21. Федотов Василий Николаевич Сдал

Срок обучения группы 29.07.2013 – 01.08.2013 (повторно).

22. Карамышев Денис Владимирович Сдал (нужен только БК)

Срок обучения группы 08.07.2013 – 11.07.2013 (повторно).

23. Зарипов Азат Тафкилович Сдал (нужен только БК)

24. Корелин Дмитрий Александрович Не сдал

25. Реут Иван Владимирович Не сдал

26. Рябинин Алексей Николаевич Не сдал

27. Санников Сергей Петрович Сдал

28. Селиванов Андрей Владимирович Сдал

29. Шевелев Иван Васильевич Сдал

30. Язов Анатолий Петрович Не сдал

Срок обучения группы 03.06.2013 – 06.06.2013 (повторно).

31. Вирц Виталий Владимирович

Не сдал

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Нижнетагильский филиал.

Срок обучения группы 19.07.2013 – 23.07.2013.

32. Рожин Эдуард Валериевич Сдал (нужен только БК)

ГАУ СО «Арамильский учебно-технический центр АПК»

Срок обучения группы 12.08.2013 – 16.08.2013

33. Дробитько Петр Николаевич Сдал

34. Семышев Петр Яковлевич Сдал

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 29.07.2013 – 31.07.2013

35. Ананьев Илья Владимирович  Не сдал

36. Бобылев Леонид Александрович  Сдал

37. Загвозкин Иван Александрович  Не сдал

38. Калямин Павел Викторович  Сдал

39. Рисованный Валерий Анатольевич  Сдал

40. Савиных Денис Александрович  Сдал

41. Сидяков Сергей Михайлович     Сдал

42. Смоленцев Сергей Викторович  Не сдал

43. Тонконогов Юрий Алексеевич  Сдал

Срок обучения группы 22.07.2013 – 24.07.2013 (повторно).

44. Вашурин Юрий Владимирович Не сдал

Срок обучения группы 24.06.2013 – 26.06.2013 (повторно).

45. Вялков Евгений Иванович  Сдал

46. Курбатов Василий Николаевич Не сдал

47. Мекшун Дмитрий Сергеевич  Сдал

48. Нисковских Евгений Валерьевич  Сдал

49. Подкорытов Петр Григорьевич  Не сдал

НОУ «Богдановичский спортивно-техническая школа ДОСААФ России»

Срок обучения группы: 24.06.2013 – 28.06.2013.

50. Ахтаров  Малик Марсельевич Не сдал

51. Власов Дмитрий Сергеевич  Не сдал

52. Замалиев Зульфат Рафаэлевич  Не сдал

53. Кащеев Алексей Леонидович  Сдал

54. Махмутов Эмиль Русланович  Не сдал

55. Нестеренко Евгений Михайлович  Не сдал

56. Шурло Алексей Александрович  Сдал

Срок обучения группы: 27.05.2013 – 30.05.2013 (повторно).

57. Сабиров Ильдар Ринатович  Сдал

ООО «Учебно – курсовой комбинат» г. Красноуральск

Срок обучения группы: 03.06.2013 – 24.06.2013

58. Белов Евгений Владимирович Не сдал

59. Зиновьев Эдуард Владимирович  Сдал

60. Зубков Юрий Викторович Не сдал

61. Комаров Владимир Александрович Сдал

62. Куимов Михаил Александрович Сдал

63. Ланцов Сергей Алексеевич Сдал

64. Лучинин Анатолий Викторович Сдал

65. Машталов Федор Александрович Сдал

66. Пастухов Андрей Павлович Не сдал

67. Рудаков Алексей Владимирович Не сдал

68. Тураев Дмитрий Евгеньевич Не сдал

69. Тютьнев Александр Сергеевич Не сдал

2. по «Специальному курсу подготовки водителей для перевозки опасных

грузов в цистернах»:

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

(сдал/не сдал)

Открываемые

классы ОГ

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 16.08.2013 – 19.08.2013.

1. Абзалов Рашит Аглямович Не сдал ---

2. Ахметдинов Галимьян Амирович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

3. Бахмат Александр Егорович Сдал

4. Глебов Вадим Анатольевич Сдал

5. Глушков Алексей Викторович Сдал

6. Литовченко Игорь Анатольевич Сдал

7. Лопаев Виктор Владимирович Сдал

8. Набирухин Дмитрий Николаевич Сдал

9. Новопашин Павел Леонидович Не сдал ---

10. Пестов Артем Борисович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

11. Ример Алексей Валерьевич Сдал

12. Рудаков Игорь Владимирович Сдал

13. Сарваев Рустам Мухтдинович Сдал

14. Сурин Сергей Анатольевич Сдал

15. Ульянов Александр Петрович Сдал

16. Федотов Василий Николаевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

Срок обучения группы 12.07.2013 – 14.07.2013 (повторно).

17. Санников Сергей Петрович Не сдал ---

18. Селиванов Андрей Владимирович Не сдал ---

19. Шевелев Иван Васильевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Нижнетагильский филиал

Срок обучения группы 23.07.2013 – 25.07.2013

20. Акинтьев Виталий Николаевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

21. Мазура Андрей Николаевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

ГАУ СО «Арамильский учебно-технический центр АПК»

Срок обучения группы: 19.08.2013 – 20.08.2013

22. Дробитько Петр Николаевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9 23. Семышев Петр Яковлевич Сдал

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 01.08.2013 (повторно).

24. Бобылев Леонид Александрович  Не сдал ---

25. Калямин Павел Викторович  Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
26. Рисованный Валерий Анатольевич  Сдал

27. Савиных Денис Александрович  Сдал

28. Сидяков Сергей Михайлович     Сдал

29. Тонконогов Юрий Алексеевич  Сдал

Срок обучения группы 25.07.2013 (повторно).

30. Симурзин Андрей Александрович Сдал
БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9 31. Украинец Виктор Валентинович Сдал
БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

Срок обучения группы 27.06.2013 (повторно).

32. Вялков Евгений Иванович  Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
33. Мекшун Дмитрий Сергеевич  Сдал

34. Нисковских Евгений Валерьевич  Сдал

НОУ «Богдановичский спортивно-техническая школа ДОСААФ России»

Срок обучения группы: 26.03.2013 – 29.03.2013 (повторно).

35. Чаповский Александр Владимирович  Сдал

БК сдал

Пр-л № 005 от 04.04.13

СК 1 кл. сдал

Пр-л № 006 от 18.04.13

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

Срок обучения группы: 24.06.2013 – 28.06.2013 (повторно).

36. Кащеев Алексей Леонидович  Не сдал ---

37. Сабиров Ильдар Ринатович  Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

38. Шурло Алексей Александрович  Не сдал ---

ООО «Учебно – курсовой комбинат» г. Красноуральск

Срок обучения группы: 26.06.2013 – 12.07.2013

39. Зиновьев Эдуард Владимирович  Не сдал ---

40. Комаров Владимир Александрович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
41. Куимов Михаил Александрович Сдал

42. Ланцов Сергей Алексеевич Не сдал ---

43. Лучинин Анатолий Викторович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

44. Машталов Федор Александрович Сдал

45. Хуснутдинов Владимир Шамильевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

46. Цвентух Дмитрий Анатольевич Не сдал
БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

---

3. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке

веществ и изделий  Класса 1»

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Сроки обучения группы: 15.07.2013 – 18.07.2013

1. Глушков Алексей Викторович Сдал

Сроки обучения группы: 15.07.2013 – 18.07.2013

2. Лесков Андрей Михайлович Не сдал
БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

3. Мальгин Александр Сергеевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 02.08.2013

4. Киселёв Александр Анатольевич Сдал
БК и СК цист. сдал.

Пр-л № 12 от 08.08.2013

5. Рисованный Валерий Анатольевич, Сдал

Срок обучения группы 26.07.2013

6. Украинец Виктор Валентинович Не сдал
БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

Срок обучения группы 28.06.2013.

7. Кузьминых Сергей Леонидович  Сдал
БК сдал, Пр-л № 011 от 04.07.13

СК цист. сдал.

Пр-л № 12 от 08.08.2013

ООО «Учебно – курсовой комбинат» г. Красноуральск

Срок обучения группы: 15.07.2013 – 22.07.2013

8. Богдасаров Владимир Валерьевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

9. Втюрин Олег Михайлович Сдал
БК и СК цист. сдал

Пр-л № 012 от 08.08.13

10. Комаров Владимир Александрович Не сдал

11. Куимов Михаил Александрович Не сдал

12. Лучинин Анатолий Викторович Не сдал

4. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке

радиоактивных материалов  Класса 7»

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Сроки обучения группы: 06.08.2013 – 07.08.2013

1. Клобуков Виталий Егорович Сдал

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимыми для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

Члены экзаменационной комиссии:

Старший лейтенант полиции, инспектор

УГИБДД ГУ МВД России по СО                                                      А.Ю. Трошин

Заместитель начальника отдела

координации деятельности управлений

госавтодорнадзора в субъектах УрФО и

организационно аналитической работы

Уральского управления государственного

автодорожного надзора                                                                      Д.С. Неупокоев

Государственный инспектор Уральского

управления государственного

автодорожного надзора                                                                      Е.В. Гусаров

Секретарь экзаменационной комиссии                                             Ю.А. Федосеев